

GERI TRENERIAI. Šauniose vykusiose Lietuvos mokinių baidarių ir kanojų irklavimo LMSSC taurės varžybose sėkmingai pasirodė jaunieji Panevėžio sportininkai. Jie iškovojo tris medalius.

Šalies čempionė – po keturių mėnesių treniruočių

Arnas ADOMAVIČIUS

Netikėta B.Kairytės pergalė

Rugsėjo 25 dieną, šeštadienį, pajėgiausi Lietuvos jaunieji baidarininkai ir kanojininkai rinkosi Šiauliuose, kur Talšos ežere vyko Lietuvos mokinių jaunių ir jaunučių baidarių ir kanojų irklavimo LMSSC taurės varžybos.

„Neįtikėtina, kad naujoje sporto šakoje per vasarą intensyviai pasitreniravus galima tapti Lietuvos čempione.“

P.BESPALOVAS

Sezono uždarymo varžybose dalyvavo net 216 moksleivių iš visų Lietuvos mokyklų – Vilniaus, Kauno, Šiaulių, Klaipėdos, Panevėžio, Visagino, Šilutės r., Skuodo r., Plungės r., Alytaus r., Zarasų r. ir Trakų r. Varžyboms nesutrukė nei didelės bangos, nei stiprus vėjas. Jos vyko vienvietėmis bei dvivietėmis baidarėmis vaikinių ir merginų grupėse ir vienvietėmis bei dvivietėmis kanojomis vaikinių grupėje.

Labai sėkmingai varžybose pasirodė panevėžietė Bernadeta Kairytė. 15-metė sportininkė jaunučių (gim. 1995 m. ir jaun.) grupėje vienviete baidare (K-1) 500 m nuotolį įveikė per 2 min. 21,978 sek. ir nepaliko jokių šansų varžovėms.

Ši pergalė itin maloniai nustebino trenerį Pavelą Bepalovą – net aštuonerius metus plaukimo baseine praleidusi ir didesnių pergalių neiškovojo Bernadeta save atrado irklavimo srityje.

„Bernadeta aštuonerius metus lankė plaukimo treniruotes. Labai dėkingas esu treneriui Ritai Kondrotaitėi, kuri be pykčių atidavė ją man. Neįtikėtina, kad naujoje sporto šakoje per vasarą intensyviai pasitreniravus galima tapti Lietuvos čempione“, – netikėta auklėtinės sėkme džiaugėsi P.Bepalovas.

Šeštą vietą šioje grupėje užėmė dar viena mūsų miesto sportininkė – Lauryna Paulauskaitė. Ji nuo nugalėtoja tapusios savo draugės atsiliko 8,735 sek. Beje, Lauryna



DŽIAUGĖSI. Jaunosios Panevėžio irkluotojos (iš kairės) G.Vertelkaitė, K.Masillonytė ir B.Kairytė po varžybų Šiauliuose su apdovanojimais.

varžėsi net su dvejais metais vyresnėmis varžovėmis, tad pasiektas rezultatas teikia daug vilčių.

Du T.Turausko medaliai

Jaunučių grupėje vienviete kanoja (C-1) 500 m distancijoje panevėžietis Tomas Turauskas iškovojo antrą vietą. Nuo nugalėtojo šiauliečio Osvaldo Murzos Tomas atsiliko 7,984 sek.

T.Turauskas dar vieną sidabro medalį pelnė jaunučių grupėje dviviete kanoja (C-2) 500 m klasėje. Per vasarą patobulėjęs panevėžietis poroje su Simu Norvaišu (Plungės r.) čempionais tapusiems šeimininkams Antanui Baikui ir O.Murzai nusileido 6,062 sek.

Jaunių (gim. 1993 – 1994 m.) grupės finale tarp merginų 500 m vienviete baidare (K-1) penktą vietą užėmė Gabija Vertelkaitė, aštunta buvo Toma Burkauskaitė.

Analogiškoje vaikinių jaunių grupėje mūsiškis Mantas Serdikevičius atplaukė šeštas. Nugalėtoju šioje klasėje tapo Singapūro olimpinų žaidynių dalyvis Elvis Sutkus iš Kauno.

Jaunučių grupėje dviviete baidare (K-2) 500 m atstumą greičiausiai įveikė visaginiečiai Artūras Seja ir Andrejus Storoženka. Penktą vietą užėmė panevėžiečių Manto Tirilio ir Donato Žaldoko tandemas. Jie nugalėtojams pralaimėjo 11,328 sek. Verta pažymėti, kad metais už varžovus jaunesni panevėžiečiai į irklavimo treniruotes atėjo taip pat tik pavasarį, todėl sportininkų progresas akivaizdus.

Jaunių merginų dviviete baidare (K-2) 500 m atstumą mūsiškės G.Vertelkaitė ir Karolina Masillonytė (trenerė Edita Simonaitytė) įveikė už prizininkų trejeto ir tenkinosi ketvirta vieta. Iškart už jų at-

plaukė T.Turauskaitė ir visaginė Olga Vorobjeva. Dviviečių baidarių (K-2) klasėje tarp jaunučių devintą vietą užėmė Rolandas Narbutas – Tauras Papinigis.

Dėkojo rėmėjams

Pasibaigus varžyboms treneris P.Bepalovas džiaugėsi sėkmingu auklėtinėjų pasirodymu ir dėkojo rėmėjams už pagalbą. Nesenai trenerio veiklos ėmėsis praity garsus irkluotojas už visokeriopą paramą dėkojo Panevėžio kūno kultūros ir sporto centrui (KKSC) TEO Panevėžio regiono direktoriui Rimantui Misevičiui, „Metinvest“ vadovui Linui Didžgalviui ir „Maistas sportui“ vadovui Mironui Varnui. Treneris nuoširdžiai dėkojo ir savo kolegai, Europos čempionui Vytautui Vaičikonui – jis per varžybas vaikams negalėjo neįkainojamų patarimų.